СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2020  № 6

   О распределении денежных средств дорожного фонда

    В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации части 5 ст.179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации, Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Распределить средства дорожного фонда в сумме 6 291 199,41 рублей следующим образом согласно приложения.
Капитальный ремонт и ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них 4 098 796,256 рублей
Содержание сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них 1 787 521,16 рублей
Повышение безопасности дорожного движения в границах поселения 404 882,00 рублей
2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения    			                        И.А. Крицкий

[bookmark: _GoBack]